
 

Předmět: 
RE: vzorové technické specifikace IT vybavení 
Od: 

Jan Drochytka  

Datum: 

1.10.2020 13:39 

Komu: 

Petr Šterc <  

 

Vážený pane magistře, 
 

  

 

děkuji za zprávu, bohužel včera jsme dostali informaci od dodavatelů 
zařazených v DNS, že v současné chvíli není reálné realizovat dodávky 
většího množství notebooků, neboť nejsou na trhu dostupné. Z tohoto 
důvodu jsme se rozhodli ponechat nákup notebooků plně v kompetenci 
jednotlivých příspěvkových organizací, aby vůbec byla šance nějaké 
notebooky dodat. Během dne ještě zašleme oficiální vyjádření. 
 

  

 

V případě, že však budete mít zájem, rádi Vám v DNS vysoutěžíme 
vizualizéry, které bychom zařadili do výběrového řízení nejspíše příští 
týden. 
 

  

 

Děkuji za pochopení a omlouvám se za komplikace. 
 

  

 

V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat. 
 

  

 

S pozdravem 

 

  

 

  

 

 

Specialista veřejných zakázek 
 

  

 

CEJIZA, s.r.o. 

 

adresa pro doručování: Údolní 532/76, Brno 602 00 
 

sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
 

tel.: +420 530 506 206 

 

mobil: +420 725 265 651 

 

IČO: 283 53 242 
 

www.cejiza.cz 

 



  

 

Kudy k nám: 
 

MHD: zastávka Náměstí Míru (tramvaj č. 4, autobus č. 68) 
 

Autem: zaparkovat na níže označeném parkovišti 
 

Vstupní dveře: z pravé strany budovy (viz obrázek) 
 

  

 

  

 

From: Petr Šterc <sterc@skolahrou-zelesice.cz> 
Sent: Wednesday, September 30, 2020 9:38 AM 

To: Jan Drochytka <drochytka@cejiza.cz> 

Subject: Re: vzorové technické specifikace IT vybavení 
 

  

 

Dobrý den, 
po jednání s panem ředitelem jsme dospěli k závěru: 
objednáme u vás 14ks notebooků typu V (17") 
a 4 ks vizualizérů (parametry jako EPSON ELPDC07 nebo Optoma DC350). 
Prosíme o sdělení ceny uvedených produktů z důvodu omezených 
finančních prostředků. 
Děkuji za vyřízení. 
 

Přeji pěkný den! 
 

Petr Šterc 
Mgr.Petr Šterc 
zástupce ředitele 
 

Základní škola Želešice, Sadová, příspěvková organizace 
Sadová 530 
Želešice 
664 43 

 

Dne 8.9.2020 v 9:12 Jan Drochytka napsal(a): 

 

    Dobrý den, 
 

      

 

    Na základě našeho telefonického rozhovoru si dovoluji zaslat vzory 
technických specifikací, které jsme doposud soutěžili. 
 

    Vizualizéry jsme doposud nesoutěžili, ale neměl by být problém je 
zařadit. Orientačně proto zasílám technickou specifikaci na 
dataprojektory. 

 

      

 

    Prosím, v případě jakýchkoliv dotazů jsem Vám plně k dispozici. 
 

      

 

    S pozdravem 

 

      

 



    Jan Drochytka 

 

    Specialista veřejných zakázek 
 

      

 

    CEJIZA, s.r.o. 

 

    adresa pro doručování: Údolní 532/76, Brno 602 00 
 

    sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
 

    tel.: +420 530 506 206 

 

    mobil: +420 725 265 651 

 

    IČO: 283 53 242 
 

    www.cejiza.cz 

 

      

 

    Kudy k nám: 
 

    MHD: zastávka Náměstí Míru (tramvaj č. 4, autobus č. 68) 
 

    Autem: zaparkovat na níže označeném parkovišti 
 

    Vstupní dveře: z pravé strany budovy (viz obrázek) 
 

      

 



HP 17-by3004nc (19M38EA)

 

 
Kancelářský notebook – 17,3 " Full HD IPS displej (1920 × 1080) | 4jádrový procesor Intel 

Core i7–1065G7 (1,3 GHz, TB až 3,9 GHz) | 16 GB RAM DDR4 | 512 GB SSD | 
integrovaná grafická karta Intel Iris Plus Graphics | bez mechaniky | HDMI | GLAN | Wi-Fi 
ax | Bluetooth | 3× USB (2× 3.0, 1× USB 2.0) | webkamera | čtečka paměťových karet | 
klávesnice s numerickou částí | Windows 10 Home Celý popis 
24 990 Kč  
Od prodejce MALL 
Při pořízení MALL Pay karty  
24 490 Kč  
Momentálně nedostupné  
Porovnat 
 

https://www.mall.cz/notebooky-17/hp-17-by3004nc-19m38ea#tabs
javascript:void(0)
javascript:void(0);


»Notebooky»Acer Aspire 3 Shale Black  

Acer Aspire 3 Shale Black  

 
Nové  
 
+3 další  
Notebook - Intel Core i5 1035G1 Ice Lake, 17.3" IPS matný 1920 × 1080, RAM 8GB DDR4, 
Intel UHD Graphics, SSD 512GB, USB 3.2 Gen 1, DVD, WiFi 5, 36 Wh baterie, Windows 
10 Pro (A317-52-59F9)  

 
Na výběr 6 variant  
15 390,- až 23 590,-  

Cena s DPH  23 590,- 

Cena bez DPH 19 496,- 

 

 
Koupit na splátky  
 
 
48 měsíců od 832,-  
 
Na cestě > 5 ks 
Očekáváme 25.11.2020 
Hlídat dostupnost  
Koupit  
Koupit zrychleně  
  Nákup po telefonu 225 340 111  
Porovnat  
Hlídat cenu  
Přidat do seznamu  
Doporuč a získej 1 180 Alzáků  
Záruka 24 měsíců Kód:  NC027p8e6 Prod. číslo:  NX.HZWEC.005  

 

https://www.alza.cz/notebooky/18842920.htm
https://www.alza.cz/acer-aspire-3-obsidian-black?dq=6241734
javascript:void(0)
https://www.alza.cz/acer-aspire-3-obsidian-black?dq=6241734&visited=1
javascript:Alza.Web.Controls.InstallmentCalculator.Show(%7bprice:23590,commodityId:6241734%7d);
javascript:Alza.Web.Controls.InstallmentCalculator.Show(%7bprice:23590,commodityId:6241734%7d);
javascript:Alza.Web.Controls.InstallmentCalculator.Show(%7bprice:23590,commodityId:6241734%7d);
javascript:Alza.Web.Controls.InstallmentCalculator.Show(%7bprice:23590,commodityId:6241734%7d);
javascript:Alza.Web.Controls.InstallmentCalculator.Show(%7bprice:23590,commodityId:6241734%7d);
javascript:Alza.Web.Controls.InstallmentCalculator.Show(%7bprice:23590,commodityId:6241734%7d);
javascript:showWatchdogDialog(6241734,%20false)
javascript:detailOrder();
javascript:fastOrder(6241734,%20-3,%20false,%20null,%20null,%20'0',%20null,%20null,%201,undefined,undefined,%7bsource:%22Detail%22%7d);
javascript:$.cookie('comparisonPrefix',%20Alza.Web.Page.Data.data.cprefix);%20addDetailCmpr(Alza.Web.Page.Data.data.cid);
javascript:showWatchdogDialog(6241734,%20false,%20true)
https://www.alza.cz/warranty/6241734.htm


Kód Název produktu Počet Cena/MJ
bez poplatků

bez DPH

Měna RP
za ks

AP
za mj

Cena/MJ
s poplatky

bez DPH

DPH % Celkem

90627557 DELL Inspiron 17 (3793) černá / 17.3" FHD / Core i5-103 14 18 484.00 Kč 14.00 50.00 18 548.00 21 % 314 203.12

RECFEE - 2-6-1 Přenosné počítače všechny druhy laptopů, notebook

NABÍDKA číslo N201004576

Dodavatel:

14800

Mironet.cz a.s.

Hráského 2231/25
Praha 4

IČ:

Tel.: 
Banka: 

28189647

+420 234 700 800
ČSOB - CZK

DIČ:

Fax:
E-mail: 

CZ28189647

+420 234 700 808
vip@mironet.cz

Sídlo:

Účet: 

Mironet.cz a.s., Nad Kajetánkou 26, Praha 6 - Břevnov, 169 00

233127256/0300

Odběratel:   (109077)

66443

Základní škola Želešice, Sadová,příspěvková organi

Sadová 530
Želešice

IČ:
Tel.: 

70842663
602273246

DIČ:
Fax:
GSM: E-mail:  

Příjemce: Základní škola Želešice,

Sadová 530, Želešice, 66443

Zákazníkovo označení:
Objednáno:
Způsob platby:
Doprava:
Datum vystavení:
Vytvořil:
Fakturovat:

N201004576
Osobně
Převodem
PPL CZ s.r.o.
05.10.2020
Jan Nedvěd
s DPH

Celková hodnota nabídky v Kč:
s DPH:

259 672.00
314 203.00

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následující poplatky:

Recyklační poplatek (DPH 21%):
Autorský poplatek (DPH 21%):
Poplatky celkem:

196.00 Kč
700.00 Kč
896.00 Kč

Obchodní rejstřík vedený u městského soudu v Praze oddíl B, vložka 12695

I6 (c) 2020 CyberSoft, s.r.o.   (NJ2)



Kód Název produktu Počet Cena/MJ
bez poplatků

bez DPH

Měna RP
za ks

AP
za mj

Cena/MJ
s poplatky

bez DPH

DPH % Celkem

90627557 DELL Inspiron 17 (3793) černá / 17.3" FHD / Core i5-103 15 18 484.00 Kč 14.00 50.00 18 548.00 21 % 336 646.20

RECFEE - 2-6-1 Přenosné počítače všechny druhy laptopů, notebook

90627031 DELL Inspiron 17 (3793) černá / 17.3" FHD / Core i5-103 1 18 144.00 Kč 14.00 50.00 18 208.00 21 % 22 031.68

RECFEE - 2-6-1 Přenosné počítače všechny druhy laptopů, notebook

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY číslo N201004576

Dodavatel:

14800

Mironet.cz a.s.

Hráského 2231/25
Praha 4

IČ:

Tel.: 
Banka: 

28189647

+420 234 700 800
ČSOB - CZK

DIČ:

Fax:
E-mail: 

CZ28189647

+420 234 700 808
vip@mironet.cz

Sídlo:

Účet: 

Mironet.cz a.s., Nad Kajetánkou 1478/26, Praha 6 - Břevnov, 169 00

233127256/0300

Odběratel:   (109077)

66443

Základní škola Želešice, Sadová,příspěvková organi

Sadová 530
Želešice

IČ:
Tel.: 

70842663
602273246

DIČ:
Fax:
GSM: E-mail:  sterc@skolahrou-zelesice.cz

Příjemce: Základní škola Želešice,

Sadová 530, Želešice, 66443

Zákazníkovo označení:
Objednáno:
Způsob platby:
Doprava:
Datum vystavení:
Vytvořil:
Fakturovat:
Datum dodání:

N201004576
Osobně
Převodem
PPL CZ s.r.o.
05.10.2020
Jan Nedvěd
s DPH
do 07.10.2020 15:20:00

Celková hodnota objednávky v Kč:
s DPH:

296 428.00
358 678.00

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následující poplatky:

Recyklační poplatek (DPH 21%):
Autorský poplatek (DPH 21%):
Poplatky celkem:

224.00 Kč
800.00 Kč

1 024.00 Kč

Obchodní rejstřík vedený u městského soudu v Praze oddíl B, vložka 12695

I6 (c) 2020 CyberSoft, s.r.o.   (TD)



Kód / Název produktu
Doba záruky
Sériová čísla

Počet Cena/MJ
bez poplatků

bez DPH

RP
za ks

AP
za mj

Cena/MJ
s poplatky

bez DPH

DPH % Celkem

* 90627557 15 18 484.00 14.00 50.00 18 548.00 21 % 336 646.20

DELL Inspiron 17 (3793) černá / 17.3" FHD / Core i5-1035G1 1.0GHz / 8GB / 512GB SSD / Intel UHD G1 / W10H / 2YNBD

24 Měsíce RECFEE - 2-6-1 Přenosné počítače všechny druhy laptopů, notebook

Aut. popla. - 6.1.i HDD+CD/DVD-RW zabudované do PC

2K89S53; GK89S53; JJ89S53; GQQ8S53; 3M89S53; 2339S53; 3239S53; G339S53; GV89S53; 8239S53; 2HG9S53; C339S53; 66N9S53; 

H239S53; 26N9S53; 

* 90627031 1 18 144.00 14.00 50.00 18 208.00 21 % 22 031.68

DELL Inspiron 17 (3793) černá / 17.3" FHD / Core i5-1035G1 1.0GHz / 8GB / 256GB SSD / MX230 2GB / W10H / 2YNBD

24 Měsíce RECFEE - 2-6-1 Přenosné počítače všechny druhy laptopů, notebook

Aut. popla. - 6.1.i HDD+CD/DVD-RW zabudované do PC

F239S53; 

* ZAOKR 1 0.10 0.00 0.00 0.10 21 % 0.12

Zaokrouhlení

24 Měsíce

FAKTURA číslo 3020084066 - DAŇOVÝ DOKLAD
SLOUŽÍ JAKO DODACÍ A ZÁRUČNÍ LIST

Dodavatel:

14800

Mironet.cz a.s.

Hráského 2231/25
Praha 4

IČ:

Tel.: 
Banka: 

28189647

+420 234 700 800
ČSOB - CZK

DIČ:

Fax:
E-mail: 

CZ28189647

+420 234 700 808
vip@mironet.cz

Sídlo:

Účet: 

Mironet.cz a.s., Nad Kajetánkou 26, Praha 6 - Břevnov, 169 00

233127256/0300, v.s.: 3020084066, k.s.: 0008

Odběratel:   (109077)

66443

Základní škola Želešice, Sadová,příspěvková organi

Sadová 530
Želešice

IČ:
Tel.: 

70842663
602273246

DIČ:
Fax:
GSM: E-mail:  

Příjemce: Základní škola Želešice,

Sadová 530, Želešice, 66443

Datum vystavení:

Splatnost:
Způsob platby:
Doprava:
Vytvořil:
Sklad:
Fakturovat:
Číslo zákazníka:

Datum zdanit. plnění:

Naše objednávka č.:
Vaše objednávka č.:

07.10.2020
07.10.2020
22.10.2020
Převodem
PPL CZ s.r.o.
Jan Nedvěd
S01
s DPH

N201004576
N201004576

Celková hodnota faktury v Kč:
Již zaplaceno:

Celkem k úhradě: 

358 678.00
0.00

358 678.00

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následující poplatky:

Recyklační poplatek (DPH 21%):
Autorský poplatek (DPH 21%):
Poplatky celkem:

224.00 Kč
800.00 Kč

1 024.00 Kč

DPH%

21%

Základ

296 428.10

DPH(zaokr.)

62 249.90

Celkem

358 678.00

Bankovní spojení: ČSOB 233127256/0300, Raiffeisenbank 5276368001/5500, Česká Spořitelna 2030405032/0800

Kupující, který je spotřebitelem (nevztahuje se na právnické osoby a podnikatele), má právo dle § 1829 a násl. občanského zákoníku odstoupit od smlouvy bez uvedení důvodu do 14 dnů od převzetí 
zboží za předpokladu, že kupní smlouva byla uzavřena za použití prostředků komunikace na dálku. Prodávající dále uvádí, že minimální doba záruky pro spotřebitele na nově zakoupené zboží činí 24 
měsíců, pokud se však jedná o použité spotřební zboží, doba záruky je stanovena na 12 měsíců. V případě, kdy je kupujícím podnikatel, poskytuje prodávající záruku za jakost v délce, kterou uvádí 
výrobce předmětného zboží či produktu (např. výrobky HP 1 rok) maximálně však v délce 24 měsíců. Prodávající upozorňuje, že komplexní úprava vzájemných práv a povinnosti ze závazkového vztahu 
jsou upravena ve všeobecných obchodních podmínkách publikovaných na http://info2.mironet.cz/ či dostupných v listinné podobě na prodejnách prodávajícího. S ohledem na uvedené kupující 

potvrzuje, že je s komplexní úpravou všeobecných obchodních podmínek řádně seznámen. Zboží je až do úplného uhrazení majetkem prodávajícího. Kupující se 
zavazuje uhradit úrok z prodlení 0,045% z dlužné částky za každý den prodlení úhrady.

Obchodní rejstřík vedený u městského soudu v Praze oddíl B, vložka 12695

QR kód k platbě:

*3020084066*

I6 (c) 2020 CyberSoft, s.r.o.   (JOB)


